
  

ZARZĄDZENIE NR 90/2019 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 11 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Filipów z dnia 28 grudnia 2018 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 529.137 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 594.037 zł oraz zmniejsza o kwotę 64.900 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2019 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 21.317.410 zł: 

- bieżące - 19.666.938 zł, 

- majątkowe - 1.650.472 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 23.237.020 zł: 

- bieżące - 17.739.053 zł, 

- majątkowe - 5.497.967 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.919.610 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczki długoterminowej. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 5111



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2019 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 11 października 2019 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych w 2019 roku 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 393 007,00 326 155,00 719 162,00 

 01095  Pozostała działalność 393 007,00 326 155,00 719 162,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

393 007,00 326 155,00 719 162,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
24 660,00 10 050,00 34 710,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 7 000,00 10 050,00 17 050,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 000,00 10 050,00 17 050,00 

852   Pomoc społeczna 62 223,00 1 300,00 63 523,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 800,00 1 300,00 6 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 800,00 1 300,00 6 100,00 

855   Rodzina 5 446 349,00 191 632,00 5 637 981,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 003 000,00 191 632,00 3 194 632,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

3 003 000,00 191 632,00 3 194 632,00 

Razem: 5 978 676,00 529 137,00 6 507 813,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2019 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 11 października 2019 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok 

Rodzaj: Własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 031 051,00 0,00 5 031 051,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 535 925,00 30 000,00 565 925,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 376,00 -16 500,00 123 876,00 

  4277 Zakup usług remontowych 45 100,00 16 500,00 61 600,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

59 036,00 30 000,00 89 036,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 479 506,00 -30 000,00 449 506,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 755,00 -30 000,00 107 755,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 178 290,00 0,00 178 290,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 650,00 -175,00 2 475,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -75,00 17 925,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 750,00 -100,00 650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 100,00 310,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 050,00 250,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 177 144,00 0,00 1 177 144,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 207 000,00 -12 000,00 195 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

189 600,00 -12 000,00 177 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 118 000,00 12 000,00 130 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 12 000,00 130 000,00 

Razem: 16 579 486,00 0,00 16 579 486,00 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 393 007,00 326 155,00 719 162,00 

 01095  Pozostała działalność 393 007,00 326 155,00 719 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 258,00 600,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
49,00 37,00 86,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 315,00 4 600,00 9 915,00 

  4430 Różne opłaty i składki 385 301,00 319 760,00 705 061,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
24 660,00 10 050,00 34 710,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 7 000,00 10 050,00 17 050,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 10 050,00 10 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 162,00 2 162,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 537,00 537,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 73,00 73,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 078,00 1 078,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 875,00 -3 767,00 3 108,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 125,00 -83,00 42,00 

852   Pomoc społeczna 62 223,00 1 300,00 63 523,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 800,00 1 300,00 6 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 706,00 1 275,00 5 981,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94,00 25,00 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5111



855   Rodzina 5 446 349,00 191 632,00 5 637 981,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 003 000,00 191 632,00 3 194 632,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 957 055,00 189 332,00 3 146 387,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 490,00 2 300,00 31 790,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 222 000,00 0,00 2 222 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 170,00 -2 000,00 153 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435,00 -200,00 235,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 2 200,00 7 500,00 

Razem: 5 978 676,00 529 137,00 6 507 813,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5111



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/2019 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 11 października 2019 r. 

Objaśnienie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Dokonane zmiany w planie wydatków wynikają z: 

- zwiększenia dotacji na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, 

- przyznania dotacji na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu, 

- zwiększenia dotacji na wypłatę dodatku energetycznego, 

- zwiększenia dotacji na wypłatę świadczeń wychowawczych. 

- zmian wynikających z realizowanego projektu z udziałem środków ze źródeł zagranicznych  

pn. W magicznym świecie. 

Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5111


		2019-11-04T13:16:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




